РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 декабря 2022 года
	Бодайбо
	                    № 295-пп

	Об отмене постановлений Администрации г. Бодайбо и района от 05.12.2022 г. № 292-пп, от 05.12.2022 г. № 293-пп

На основании решения Губернатора Иркутской области, принятого на заседании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Иркутской области, состоявшегося 5 декабря 2022 года в 19.00 ч., в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", от 21.05.2007                  № 304 "О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Законом Иркутской области от 08.06.2009 № 34-оз "Об отдельных вопросах защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Иркутской области", пунктом 1.3.1 приложения к приказу МЧС России от 05.07.2021 № 429 "Об установлении критериев информации о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера", руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации г. Бодайбо и района от 05.12.2022 года № 292-пп «Об отмене режима «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ» для органов управления и сил районного звена ТП РСЧС», от 05.12.2022 года № 293-пп «О введении режима функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» для органов управления и сил районного звена ТП РСЧС».
1. Отделу организационной работы Администрации г. Бодайбо и района опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.о. мэра г. Бодайбо и района                                                      И.А. Крицкий